
Jeigu Tau svarbu:
• įdomus ir dinamiškas darbas tarptautinėje kompanijoje;
• galimybės asmeniniam ir profesiniam tobulėjimui;
• draugiškas kolektyvas; 
• stabilumas ir socialinės garantijos.

Jeigu Tu:
• turi aukštąjį arba aukštąjį neuniversitetinį išsilavinimą  
 (gali būti paskutinių kursų studentas);
• esi analitiškas, orientas į rezultatą ir detales, savarankiškas;
• turi gerus darbo įgūdžius su MS Office (Excel, ppt) paketu;
• gerai moki lietuvių ir anglų kalbas  
 (rusų kalbos mokėjimas būtų privalumas);
• gebi valdyti stresines situacijas;
• turi panašios darbo patirties;
• turi darbo su SAP programa patirties (privalumas).

Mes Tau patikėsime:
• akcijų failų bei formų tvarkymą;
• pavyzdžių fotografavimo kuravimą;
• reklaminių leidinių tikrinimą;
• asistavimą pardavimo vadovams kasdieniniuose  
 darbuose, susijusiuose su akcijų organizavimu.

Tavo gyvenimo aprašymo ir motyvacinio laiško  
laukiame el.paštu atranka@rimibaltic.com

Prisijunk prie mūsų komandos!
ČIA VERTINAMAS

TAVO PASIRINKIMAS

„Rimi Lietuva“ yra viena pirmaujančių mažmeninės prekybos 
įmonių Lietuvoje. Mes priklausome „ICA Gruppen“ – mažmeninės 
prekybos rinkos lyderei Šiaurės šalių regione. Mūsų parduotuvėse 
ir biure dirba daugiau kaip 3 400 darbuotojų, o tai reiškia, kad 
suteiksime Jums galimybę augti ir tobulėti. 

Tačiau svarbiausia yra tai, kad nors ir esame labai skirtingi, 
visi esame įsipareigoję laikytis šių trijų bendrų vertybių:  
paprastumo, įsipareigojimo ir verslumo. Jeigu ir Jums  
nesvetimos šios vertybės, čia rasite daug panašiai mąstančių 
ir draugiškų žmonių. Kad ir kas paskatintų pasirinkti „Rimi“, 
mes vertiname Jūsų pasirinkimą. 

Taigi prisijunkite prie „Rimi“ ir kartu darysime viską, kad  
kiekviena diena mūsų klientams taptų šiek tiek lengvesnė. 

Kviečiame prisijungti asistentą (-ę) 
kategorijų valdymo skyriuje

RINKIS  
GALIMYBES


